
LES TARIFS KALIOS

NOS PRIX

Laser épilatoire (prix à la séance)

30€

30€

50€

55€

30€

25€

30€

100€

80€

15€

130€

50€

80€

130€

130€

55€

50€

25€

50€

60€

40€

20€

65€

100€

30€

50€

50€

70€

40€

25€

80€

40€

220€

140€

30€

20€

40€

50€

40€

80€

100€

100€

40€

120€

150€

25€

20€

230€

150€

55€

30€

Lèvre supérieure

Lèvre supérieure ou menton

Aisselles

Aisselles

Menton

Ligne ombilicale

Ligne ombilicale

Torse partiel

Visage entier

Intersourcils

Bras + aisselles

Épaules

Barbe entière

Cuisses

Demi-jambe

Fesses

Fesses

Oreilles

Maillot (tous types)

Maillot

Bas du dos

Intersourcils

SIF (sillons interfessiers) + maillot

Dos

Menton

Lèvre supérieure + menton

Avant bras

Avant bras

Nuque

Genoux

Dos partiel

Col de chemise

Jambes entières

Cuisses

Areole mammaire

SIF

Décolleté

Bras

Joues

Visage complet

Bras entiers

Bras entiers (mains comprises)

Traçage de barbe

Demi-jambes complètes 

(genoux et pieds compris)

Dos complet

Nez

SIF 

Jambes entières

Dos complet

Ventre

Ligne ombilicale

Épilation saisonnière (hair bleaching)

Laser visage femme

Laser corps femme

Laser corps homme

Laser visage homme

Consultations

Mésothérapie et Skin booster

Hydrafacial et soins rajeunissants 

Les injections : harmonie faciale

Laser Dermatologique

Skin care et traitement capillaire

Régénération capillaire (PRP)

50€ 

250€

160€ 

À partir 
de 180€ 

À partir 
de 190€ 

30€

50€ 

180€ 

320€ 

180€ 

600€ 

230€ 

sur devis

250€ 

250€ 

400€ 

150€ 

300€

300€

À partir  
de 290€ 

780€

100€

120€

250€

150€

140€

80€

180€

À partir 
de 100€

150€

500€

180€

280€

180€

550€

Sur devis

270€

À partir  
de 150€ 

1000€

300€

250€

70€

70€

100€

Consultation médecine esthétique 

(Déduite des soins ultérieurs)

Beauté du regard 

(protocole Kalios anti-poche)

Hydrafacial Signature Kalios - 30min 

(soin rehydratation intense et nettoyage 

personnalisé)

- 1/2 seringue (0,5ml)

Cicatrice vergetures (suivant la taille) 

Consultation Laser  

(Déduite des soins ultérieurs)

Hydrafacial Deluxe Kalios - 1h30 

(soin LED ; soin concentré vitaminé 

personnalisé)

- 1 seringue (1 ml)

Cicatrices d’acnés

- 2 seringues (2ml)

Réjuvénation, traitement pores dilatés

- Au-delà

Melasma, tâches pigmentaires

Hydrafacial Platinium - 1h45 

(soin LED+ peeling + serum personnalisé 

concentré)

Keratine Hydrafacial - 3 séances 

(traitement capillaire)

Keratine Hydrafacial - 1 séance 

(traitement capillaire)

Profhilo - 1ere injection (2ml) 

Pack de 4 séances 

(Hydratation / collagène / tenseur / traitement 

vitamine concentré) 

Injections Rejuvenatrice - toxine botulique 

(sur devis) 

Harmonyca : 2 seringues 

< 10cm²

1 séance

MESOLED  capillaire REDENSCIFIANTE

1 séance

Superficiel

Élaboration d’une routine avec traitements 

ciblés

Soins éclat instantané pour tout type de peaux

Laser traitement varicosité / angiome / 

couperose

De 10 à 20cm²

Pack : 5 séances

MESOLED  capillaire REGENERENTE

2 séances

Moyen

5 séances

> 20 cm²

Profhilo - 2nde injection (2ml) 

Topilase - hyaluronidase 

(correction excès acide hyaluronique sur devis)

Harmonyca : 3 seringues

Radiesse : 1 seringue

Protocole Kalios anti poche

Hydralip

Hydra eyes

Soins hydra combinées

Consultation traitement peau ou /et Cheveux  

(Déduite des soins ultérieurs)

Injections volumatrices

Relissage cutanée laser FRAX (resurfacing)

Injections Hydraplus rajeunissantes

Injections Hydraplus rajeunissante

Rides d’expressions

Inducteurs collagéniques

Laser détatouage

Microneedling

Mesolift (mésothérapie + microneedling)

Peeling

Diagnostic de peau 

Hollywood Peel

Laser vasculaire

210€

195€

150€

210€

100€

110€

240€

200€

290€

150€

110€

Jambes entière + aisselles

Dos + épaules + nuque

Aisselles + visage + maillot 

Aisselles + maillot + demi-jambes 

Aisselles +maillot + SIF

Fesses + SIF + maillot

Torse + ventre + barbe + aisselle

Aisselles + maillot + demi jambes

Jambes complètes + maillot  + aisselles

Torse + ventre

Barbe + oreilles + nez + inter-sourcils

Pack multi-zones femme 

Pack multi-zones homme


